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GSS 23 AE
PROFESSIONAL

PONCEUSE VIBRANTE
Avec le systéme Easy Fit, le papier abrasif tient bien en
place

Grace au systéme de tendeur automatique
révolutionnaire, le systéme Easy Fit Bosch assure
un maintien parfait du papier et prévient les
ondulations et les déchirures (pour papier auto-

e agrippant et en rouleau)

Excellente adhérence du papier : qualité de surface
o exceptionnelle et quasi-absence de poussiére

Régulation électronique pour une parfaite
adaptation au matériau (une exclusivité dans cette
e catégorie de prix)
Référence 0 601 070 700
» Gabarit de pergcage (2 608 190 016)
» 2 papiers abrasifs

» Boitier microfiltre

1 t
i' 7%

» A faible vibration pour un travail sans fatigue
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Tension, électrique 230V

Longue durée de vie grace aux roulements étanches et au plateau de pongage
» blanc de grande qualité

» 190 W pour une capacité d'enlévement élevée

Données techniques

Puissance de prise de courant
nominale

Régime a vide

Mouvements orbitaux a vide
Diamétre d’amplitude

Poids sans céble

Surface de poncage

Largeur du plateau de pongage
Longueur du plateau de pongage

Feuille abrasive auto-agrippante,
largeur

Feuille abrasive auto-agrippante,
longueur

Feuille abrasive auto-agrippante,
largeur

Feuille abrasive auto-agrippante,
longueur
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190 W

7.000 — 12.000 tr/min
14.000 — 24.000 tr/min
2,0 mm

1,7 kg

92 mm
182 mm

93 mm

230 mm

93 mm

185 mm

Fonctions

» Systéme auto-agrippant
» Aspiration des poussiéres
» Electronique

<

ELECTRONIC
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